REGIONE AUTONCMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Broizu

-4 ﬁ?E-ZOG@ ' Deliberazionen.___ 22 {2

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Fusione per incorporazione della ditta Alfa Wassermann Diagnostics srl nella ditta Medical
Systems spa.

IL COMMISSARIO Dr. Antenioc Garau

Coadiuvato dak:
Direttore Amministrativo: Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario: Dr. Roberio Sequi

PUBBLICATA ALL’ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU” A PARTIRE DAL“?E 3 E‘é ¥
per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per ia consultazione. B i E: s 2 ﬁﬁi}
[l Direttore Amministrativa

sSu proposta dell'ufficio acquisizione beni e servizi;

VISTA la nota del 24.08.2009 (All. “A” — fg. 1), inviata dalla ditta Alfa Wassermann Diagnostics srl  nella
quale comunica che con decorrenza 1.10.2008 vetra incorporata dalla ditta Medical Systems
spa in tutti i contratti, accordi, ordini in attesa di evasione, crediti e debiti:

ATTESO che con nota prot. 27919 del 21.09.2009 ¢ stato chiesto alla ditta Medical Systems spa copia
dell'atto attestante la fusione per incorporazione e la dichiarazione sostitutiva ai sensi dal DPR
445/2000;

VISTA la nota integrativa della ditta Medical Systems spa, si rende necessario prendere atto di quanto

comunicato e che pertanto dalf1.10.2009 la ditta Alfa Wassermann Diagnostics srl & stata
incorporata nefla ditta Medical Systems spa mantenendo immutati nei lore contenuti, termini e
condizioni, i contratti gia esistenti e contestualmente la medesima ditta si fara carico di evadere
direttamente e fatturare tutti gli ordini eventualmente inevasi al 30.09.2009, come indicato
nellallegato sotto |a lettera B alla presente fg.24;

TENUTO CONTO che nulla osta nell'accogliere tale richiesta in quanto non presenta alcun aggravio di spesa per
questa Azienda poiché la ditta subentrante mantiene gli stessi prezzi e condizioni inoltre dichiara
di essere in possesso di tutti i requisiti richiesti, allegato B;

VISTE le LL.RR. n®10/97 e n® 10/08, il DPGR n° 168/96 ed il D.Igs. n® 163/06;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:

DELIBERA

1. di prendere atto, per i motivi esposti in premessa, delle comunicazioni allegate al presente atto, specificando che
dall01.10.2009 la ditta Alfa Wassermann Diagnostics srl & stata incorporata dalla ditta Medical Systems spa in tutti i
rapporti giuridici esistenti ed espletandi, fermo restando tutto il resto;

2. di autorizzare I'Ufficio Bilancio allemissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della
documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarita della fornitura da parte deghi uffici competenti.

'Y

IL DIRETTQRE AMMINISTRATIVO
Dr.B imola

ILC

IS%RIO
Dr.

nfgnig’ Garau
/

Drettowe S.C. Acq. Beni Dr. ¢ Casu
Collahoratore Am ministrativo esperio Dr.gsa A Buzzi
Assistente Amministrativa Sig.ra M.Frau F/

A

i



